procedurën e prokurimit, sipas pretendimeve si më poshtë vijon: 

[...] 

AK- Ndërrmarrja e Shërbimeve Publike, Bashkia Fier, më datë 06.06.2019, ka zhvilluar procedurën e 

prokurimit me objekt: “Blerje bojë bojë sinjalistike dhe dylient”, me fond limit: 1.860.000 (një milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh.  

Më datë 28.06.2019, AK bën rivlerësimin e parë të OE dhe nga mesazhi i ardhur në llogarinë tonë tek 

SPE, vëmë re që kanë marrë pjesë në garë dhe kanë dhënë ofertën e tyre 10 OE, nga të cilët janë 

kualifikuar 8 OE, dhe oferta e shoqërisë tonë është e para e kualifikuar, si më poshtë: